
UCHWAŁA Nr XXXIV/370/10 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

Z DNIA 2 LUTEGO 2010 ROKU 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds. Obywatelskich, Samorządu, 
Porządku Publicznego, Opieki Społecznej i Zdrowia na rok 2010. 
 
 Na podstawie art. 21 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz §14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica 
z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada 
Miejska w Trzebnicy postanawia: 
 

§1. 
Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. Obywatelskich, Samorządu, 
Porządku Publicznego, Opieki Społecznej i Zdrowia na rok 2010: 
 

Kwartał Tematyka 

I 1. Opiniowanie materiałów na sesję 
2. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji w Trzebnicy 
- sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa w Gminie Trzebnica 
- osiągnięcia Trzebnickiej Policji 
- sprawy różne 
3. Spotkanie z Dyrektorem PUP w Trzebnicy 
- informacja o stanie bezrobocia w Gminie Trzebnica 
- informacja o bieżących programach wspomagania bezrobotnych 

II 1. Opiniowanie materiałów na sesję 
2. Spotkanie z pełnomocnikiem Gminnej Komisji ds. Profilaktyki 
- zapoznanie radnych z działaniami Komisji 
3. Sprawy różne 

III 1. opiniowanie materiałów na sesję 
2. Spotkanie z Dyrektorem ZLA o stanie podstawowej opieki zdrowotnej oraz 
planach na lata najbliższe 
3. Sprawy różne 

IV 1. Opiniowanie materiałów na sesję 
2. Spotkanie z Kierownikiem GOPS o stanie pomocy osobom potrzebującym 
3. Sprawy bieżące  

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.  


